
Página: 1 / 1

Nr.:   21/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

76/2024

31/10/2024

E-mail: financeiro@entrerios.sc.gov.br  Site: http://www.entrerios.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS
Rua Pergentino Alberici., 152 - Centro - Entre Rios
CEP: 89862-000 CNPJ: 01.612.698/0001-69 Telefone: (49) 3351-0060

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

31/10/2024
Inexigibilidade de licitação
21/2024 - IL
76/2024

VISTORIA E VERIFICAÇÃO MECANICA DO MOTOR DA ESCAVADEIRA DA
SECRETARIA DA AGRICULTURA LINCK BET 160

Participante: SHOPPING TRUCK CHAPECO PECAS E SERVICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 A referida contratação para pagamento se faz necessária após

laudo emitido pela contratada SHOPPING TRUCK CHAPECO PCS.
SERV. EIRELI, quanto a danos no motor da máquina ESCAVADEIRA
HIDRAULICA LINCK BELT 160, o referido motor tinha sido
concertado pela contratada SHOPPING TRUCK CHAPECO PCS. SERV.
EIRELI, porem estando com problema a mesma fora chamada para
verificar, e levou motor até sua sede para verificação, após todo
trabalhos de desmontagem a mesma alega em laudo que segue
anexo a estes certa - A referida contratação para pagamento se faz
necessária após laudo emitido pela contratada SHOPPING TRUCK
CHAPECO PCS. SERV. EIRELI, quanto a danos no motor da máquina
ESCAVADEIRA HIDRAULICA LINCK BELT 160, o referido motor tinha
sido concertado pela contratada SHOPPING TRUCK CHAPECO PCS.
SERV. EIRELI, porem estando com problema a mesma fora
chamada para verificar, e levou motor até sua sede para
verificação, após todo trabalhos de desmontagem a mesma alega
em laudo que segue anexo a estes certa

1,000 UND 4.532,25 4.532,25

Marca: proprio
Total do Participante: 4.532,25

Total Geral: 4.532,25

MANUT. DA SECRETARIA DA AGRICULTURA 06.001.20.606.2001.2043.3.3.90.00.00 R$ 4.532,25

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

31/10/2024Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: CARLOS_ER. Emissão: 01/11/2024, às 08:39:27. Protocolo: 760669b7-3a00-4630-ba44-c7758b78258b


		2024-11-01T08:40:01-0300
	JOAO MARIA ROQUE:83373985900




